neq; arboribus, quoadusq; signemus seruos dei nostri in frontibus eorum. Et audiui numerum signatorum, ceterum quadragintaquattuor milia signati ex omni tribu filiorum Israel. Ex tribu Iuda, duodecim milia signati. Ex tribu Ruben, duodecim milia signati. Ex tribu Gad, duodecim milia signati. Ex tribu Aser, duodecim milia signati. Ex tribu Neptalem, duodecim milia signati. Ex tribu Manasse, duodecim milia signati. Ex tribu Symeon, duodecim milia signati. Ex tribu Leui, duodecim milia signati. Ex tribu Isachar, duodecim milia signati. Ex tribu Zabulon, duodecim milia signati. Ex tribu Ioseph, duodecim milia signati. Ex tribu Beniamin, duodecim milia signati. Post hæc uidi, & ecce turba multa, quam dinumerare nemo poterat, ex omnibus gentibus, & populis, & linguis, stantes ante thronum, & in conspectu agni amicti stolis albis & palmæ in manibus eorum, & clamabant uoce magna, dicentes. Salus ei qui sedet super thronum dei nostri & agno. Et omnes angeli stabant in circumitu throni & seniorum & quattuor animalium, & ceciderunt in conspectu throni in facies suas, & adorauerunt deum, dicentes. Amen. Benedictio & claritas & sapientia & gratiarum actio, honor & uirtus & fortitudo deo nostro in sæcula sæculoꝝ. Amen. Et respondit unus de senioribus, & dixit mihi. Hi q; amicti sunt stolis albis, qui sunt, & unde uenerunt. Et dixi illi. Dñe, tu scis. Et dixit mihi. Hi sunt qui uenerunt de tribulatione magna, & dilatauerunt stolas suas, &

八

suas, & dealbauerunt eas in sanguine agni. Ideo sunt ante thronum dei, & seruiunt ei die ac nocte in templo eius, & qui sedet in throno, habitabit super illos. Nō esurient neq; sitiens amplius, nec cadet sup illos sol, neq; ullus æstus, quoniam agnus qui in medio throni est, reget illos, & deducet eos ad uiuos fontes aquaz, & absterget deus oēm la chrymā ab oculis eoꝝ. Et cū apuisset sigillū septimū, factū est silentiū in coelo q̄s media hora. Et uidi septem angelos stātes in cōspectu dei, & datae sunt illis septē tubæ. Et aliis angelus uenit & stetit ante altare, habens thuribulū, aureum, & data sunt illi incensa multa, ut daret orationibus sanctorum omnium super altare aureum quod est ante thronum dei. Et ascendit fumus incensorum de orationibus sanctorum de manu angeli corā deo. Et accepit angelus thuribulum, & ipse uulnus illud de igne altaris, & misit in terrā, & facta sunt tonitrua & uoces & fulgura, & terremotus magn⁹, & septē angeli q̄ habebāt septē tubas, p̄parauerūt se, ut tuba canerent. Et prim⁹ angel⁹ tuba cecinīt, & facta est grando, & ignis mixta sanguine, & missū est in terram. Et tertia pars terræ cōbusta est, & tertia ps arboꝝ cōcremata est, & oē fœnū uiride cōbustū est. Et secūdus angel⁹ tuba cecinīt, & tā quā mons magn⁹ igne ardens missus ē in mare. Et facta est tertia ps maris sanguis, & mortua ē tertia pars creaturaꝝ q̄ habebāt animas & tertia pars nauium interiūt. Et tertius angelus tuba cecinīt & cecidit e cōculo stella magna ardēs tanq; facula, & cecidit in tertia pte fluminū